REPUBLICA DE CHILE
UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE GHILE
VICERRECTORIA DE POSTGRADO

la Resolucién N°® 8253 de 2015, [a Resolucion N°

General de la Replialica.

2019 a los siguientes alumnos pertenecientes a

NOMBRE

Magister en Lingiiistica
URRIA ESPINDZA, Phitip

GRAU MORALES, Ximena
RAMIREZ FUENTES, Pable

Doctorado en Historia
ROBLES ZUNIGA, Marcelo
PEREZ CONTRERAS, Anibal

Doctorado en Estudios Americanos
=—==lato en estudios Americanos

S0TO MELLA, Gary

Magister en Historia .
GARIN ABARZUA, Eduardo

KILSON FERREIRA, Pedro

CISTERNA BAHAMONDES, Juan Ignacio
ZALDIVAR VASQUEZ, Pablo

PENA BRAVO, Claudio

PALMA VERA, Jorge

Dr. JUAN MANUEL ZOLEZZI CID, Rectar.

Distribucién:

2.~ Vicerrectoria de Postgrado

1.- Departamento de Finanzas.

1.- Rireccién Magister en Lingtistica
1.- Direccidn Magister en Historia
1.- Direccion Doctorado en Historia

1.~ Direccion Doctorado en Estudios Americanos

1.- Direceién de Apoyo al Estudiante
1.- Bienestar Estudianti!

1.- Depto. Beneficios Estudiantiles
2.- Oficina de Partes.

1.- Archivo Central

JMZC/CPG/CHONSS/Ipam
SEM.GRAE@—_'

OTORGA BECA A ESTUDIANTES EN PROGRAMAS DE

EXE

J—

POSTGRADQ, FACULTAD DE HUMANIDADES.

SANTIAGO, (2976 170816

VISTOS: El DFL N° 148 de 1981 del Ministerio de Educacion,
7619 de 2017 y la Resolucién N° 1600 de 2008 de la Contraloria

RESUELVQ:

OTORGA Exencion de Arancel, por el primer semestre de
los programas que se indican:

RUN PORCENTAJE

100%
100%
100%

- 100%
. 100%

100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%

ANOTESE Y COMUNIQUESE,

TIPO BECA

Sem.Gracia
Sem.Gracia
Sem.Gracia

Sem.Gracia
Sem, Gracia

Sem.Gracia

Sem.Gracia
Sem.Gracia
Sem.Gracia
Sem.Gracia
Sem.Gracia
Sem Gracia

Lo que transcribo & usted, para su conocimiento.

By § g gy



